ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

SELEÇÃO PÚBLICA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, ESTADO DO CEARÁ, pessoa

jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Edgar

Monteiro, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO PÚBLICA Nº

001/2018, CONFORME SEGUE ADIANTE.

OS CANDIDATOS PODERÃO CONFIRMAR A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES ATRAVÉS DO LINK ABAIXO OU NA SUA ÁREA DE

INSCRIÇÃO.

OS LOCAIS DE PROVAS E HORÁRIOS ESTARÃO DISPONÍVEIS EM ATÉ 5 DIAS

ANTES DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O CANDIDATO QUE NÃO CONSEGUIR ACESSAR SUA ÁREA DE

INSCRIÇÃO OU NÃO CONFIRMAR O PAGAMENTO DEVERÁ ENTRAR

COM RECURSO NOS DIAS 24 E 25 DE SETEMBRO DE 2018 ENVIANDO

ESCANEADO O BOLETO E O COMPROVANTE DE PAGAMENTO PARA O

E-MAIL: recursosconsulpam@gmail.com

Arneiroz - CE, 21 de setembro de 2018.

Edgar Monteiro

Prefeito Municipal

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=146
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=146
mailto:recursosconsulpam@gmail.com